



شنبه ۱۱ اسفندماه ۱۳۹۷
سال بیستم و یکم • شماره ۴۲۰۲

خبر

شیرمحمدی عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی همدان:

تجهیز پلیس فتا برای جلوگیری از تبدیل فضای مجازی به بستر جرم اجتناب‌ناپذیر است



هگمتانه، گروه خبر همدان: عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان گفت: در بسیاری از موارد پلیس فتا باید از تبدیل فضای مجازی به بستر انجام جرائم جلوگیری کند و تجهیز پلیس فتا در این زمینه اجتناب‌ناپذیر است.

محمدمهدی شیرمحمدی در گفتگویی با بیان اینکه فضای مجازی از محورترین مسائل عصر حاضر است اظهار کرد: در همین راستا وجود امنیت در خدمات فناوری اطلاعات و ارتباطات موجب آسایش و آرامش بیشتر می‌شود.

وی گفت: فناوری اطلاعات همراه با مزیت‌های فراوانی که با خود آورده و دولت‌ها و مردم از آن استفاده می‌کنند مورد توجه سرویس‌های جاسوسی و بسیاری از متخلفان و سودجویان بوده و هست، از این حیث، پلیس «فضای تولید و تبادل اطلاعات» در کشور جایگاه ویژه‌ای دارد.

عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان با بیان اینکه فضای سایبری همچون فضای واقعی است و حتی قابلیت انجام بیشترین جرائم را دارد افزود: تقویت و تجهیز بیشتر پلیس فتا ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. وی با اشاره به اینکه کاربران فضای مجازی همواره در حال افزایش هستند گفت: با توجه به فراگیر شدن خدمات مبتنی بر اطلاعات و ارتباطات، پیشگیری از جرائم و ارتقای امنیت در فضای مجازی باید در اولویت قرار گیرد.

***مسابقات قرآن کریم از منظر شرکت‌کنندگان**
همایی، خانه‌دار و دارای تحصیلات حوزوی در خصوص برگزاری مسابقات به خبرنگار هگمتانه گفت: سطح مسابقات و محل برگزاری بسیار خوب بود و سؤال‌ها نیز استاندارد بودند و نظم برگزاری امسال بسیار بالاتر از سال‌های گذشته بود. هر سال در این مسابقات شرکت می‌کنم و سعی می‌کنم تعداد جزء‌هایی که حفظ می‌کنم را افزایش دهم.

مهدی بیات دانش‌آموز ۱۳ ساله از همدان نیز گفت: در رشته حفظ جزء اول در این مسابقات شرکت کردم و به نظرم همه چیز خیلی خوب بود امسال بار اول است که در این مسابقات شرکت می‌کنم و هدفم از شرکت در مسابقه این است که در زمینه قرآن پیشرفت کنم چون قرآن در زندگی به ما کمک می‌کند.

سید محمد مهدی حسینی ۱۳ ساله از روستای ارزانفود نیز به خبرنگار هگمتانه می‌گوید: سؤال‌های مفاهیم به نظرم خیلی سخت بود ولی در کل سطح مسابقات خیلی خوب بود امسال سال اول است که در این مسابقات کتبی و در رشته حفظ ۵ جزء شرکت می‌کنم.

ملکی از جامعه القرآن نیز گفت: نظم برگزاری مسابقات نسبت به سال گذشته بهتر بود و به موقع هم شروع شد من هر سال در مسابقات شرکت می‌کنم و به نظرم سؤالات استاندارد بود. در رشته حفظ ۱۵ جزء و تفسیر شرکت کردم فقط ثبت نام اینترنتی و صدور کارت امسال با تأخیر انجام شد به همین دلیل مؤسسه‌هایی که تعداد ثبت نامی بالا دارند مثل جامعه القرآن برای توزیع کارت دچار مشکل می‌شوند.



شاکبان در کمیسیون سازش بررسی می‌شود و در این سال سه مورد از پروانه وکلا باطل شده است. ...



وی با بیان اینکه حضور گسترده مردم در این دوره از مسابقات نشان‌دهنده اهمیت قرآن کریم در بین اقشار مختلف جامعه است اضافه کرد: تلاش می‌کنیم هر سال آسیب‌ها را شناسایی کنیم و این مسابقات برای مسؤولان اوقاف اهمیت بسیاری دارد. استادان برجسته قرآن و برخی از طلاب و روحانیان در این دوره از مسابقات را قابل توجه دانست و گفت: نسبت به سال‌های گذشته کار پخته‌تری صورت گرفته و همفکری و هم‌افزایی بیشتری انجام شده است ضمن اینکه نخبگان بیشتری نیز در این دوره از مسابقات شرکت کرده‌اند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان حضور استادان برجسته قرآن و برخی از طلاب و روحانیان در این دوره از مسابقات را قابل توجه دانست و گفت: نسبت به سال‌های گذشته کار پخته‌تری صورت گرفته و همفکری و هم‌افزایی بیشتری انجام شده است ضمن اینکه نخبگان بیشتری نیز در این دوره از مسابقات شرکت کرده‌اند.

رئیس کانون وکلای دادگستری استان: فعالیت ۵۱۰ وکیل پایه یک دادگستری در همدان ابطال ۳ پروانه وکالت در همدان ارائه مشاوره رایگان حقوقی به شهروندان

با برگزاری آزمون به عنوان وکیل پایه یک دادگستری معرفی می‌شوند. وی در خصوص دلایل این روند بیان کرد: اگرچه در حال حاضر در دانشگاه‌های بسیاری درس حقوق تدریس می‌شود اما به اعتقاد ما در نظام آموزشی ضعف وجود دارد و در مورد دعاوی روستاها، آپارتمان نشینی، مطبوعات ... آموزشی در دوره کارشناسی به دانشجویان داده نمی‌شود.

وی با اشاره به رسیدگی به یکصد پرونده شکایت علیه وکلا از ابتدای سال جاری تاکنون تصریح کرد: ...

هگمتانه، گروه خبر همدان: آزمون کتبی مسابقات سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم با شرکت یک‌هزار و ۲۷۰ نفر از شهر همدان صبح پنجشنبه در دبیرستان شهید حاجی بابایی همدان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان در حاشیه برگزاری این مسابقات و در گفتگو با خبرنگار هگمتانه اظهار کرد: امسال با هم‌افزایی شکل گرفته بین اوقاف و فرهنگ و ارشاد اسلامی پیرامون حفظ و مفاهیم قرآن کریم تعاملات بسیار خوبی اتفاق افتاده است که خروجی و نتیجه آن با قرآن آموزان و حافظان قرآن مشخص می‌شود. حجت‌الاسلام محمد کاروند با بیان اینکه اگر هر سازمان و نهادهای در حوزه قرآن کریم مستقل عمل کند آسیب‌ها و افت‌های خاص خود را دارد افزود: در همکاری مشترک با آموزش و پرورش نیز در بخش دانش‌آموزی و مسابقات زیر ۱۸ سال نزدیک به ۳۰ هزار نفر شرکت کردند و در بخش بزرگسال این دوره از مسابقات نیز ۷ هزار نفر در رشته‌های مختلف قرآنی شرکت کردند.

وی با اشاره به تفاهم نامه مشترک بین اوقاف و امور خیریه و فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان کرد: بیش از ۲ هزار نفر در آزمون کتبی مسابقات سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم از سراسر استان همدان شرکت کرده‌اند.

وی امتیاز برگزاری این دوره از مسابقات را تفکیک رده‌های مختلف سنی عنوان کرد و گفت: متولی برگزاری آزمون و جلسات قرآن‌آموزان و حافظان ...

رئیس کانون وکلای دادگستری استان: فعالیت ۵۱۰ وکیل پایه یک دادگستری در همدان ابطال ۳ پروانه وکالت در همدان ارائه مشاوره رایگان حقوقی به شهروندان

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کانون وکلای استان همدان گفت: در حال حاضر استان همدان دارای ۵۱۰ وکیل پایه یک دادگستری و ۹۳ کارآموز است.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، مهدی غلامی جلال، رئیس کانون وکلای دادگستری استان همدان در جمع خبرنگاران گفت: در حال حاضر استان همدان دارای ۵۱۰ وکیل پایه یک دادگستری و ۹۳ کارآموز است و افراد باید با عنوان کارآموز در کانون وکلا ثبت نام کنند و پس از قبولی دوره‌ای ۱۸ ماهه را سپری و ...

اخبارپلیس

رئیس گروه آموزش و ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی:

۵۰ هزار دانش‌آموز همدانی سفیر سلامت هستند

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس گروه آموزشی و ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: در هر کلاس درس سه تا پنج دانش‌آموز و در مجموع ۵۰ هزار دانش‌آموز این استان سفیر سلامت هستند. زهرا اسکندی در نشست اعضای شورای پیام رسان سلامت بیان کرد: سفیران سلامت مدارس آموخته‌هایشان را به همسالان خود در محیط‌های آموزشی منتقل می‌کنند.

وی اضافه کرد: این افراد همچنین نکات آموزشی را در محیط‌های خارج از مدارس از جمله به اعضای خانواده گوشزد می‌کنند. رئیس گروه آموزش و ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی همدان بیان کرد: مسابقه‌ای در سه حوزه خودمراقبتی، تغذیه سالم و محیط‌های سالم فردی بین سفیران سلامت برگزار شده و به ۲۰۴ تن از برگزیدگان جوایزی اهدا می‌شود.

اسکندی اظهار کرد: در حوزه سفیران سلامت ادارات، آموزش کارکنان در زمینه اولویت‌های سلامت و دسترسی به خدمات صورت گرفت. وی اضافه کرد: هم اینک در ۲۰ دستگاه اجرایی شورای سلامت ادارات تشکیل شده است و برنامه‌های آموزشی برای آنها ارائه می‌شود. رئیس گروه آموزش و ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه در آموزش کارکنان اداره‌های شهرستانی عملکرد مثبتی داریم اظهار کرد: در هر اداره یک کارمند به عنوان سفیر سلامت آموزش دیده است و در هر شهرستان ۲۰۰ تن با دانشگاه علوم پزشکی همکاری دارند.

اسکندی گفت: در زمینه آموزش خانوار، هر فرد شهری و روستایی مراجعه کننده به مرکز بهداشت در صورت داشتن حداقل سواد دوره ابتدایی و ۱۸ سال سن در دوره‌های آموزشی شرکت کرده و مسائل مربوط با سلامت در قالب لوح فشرده آموزشی و بروشور در اختیار وی قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: ۳۰۰ طلبه نیز بر اساس اولویت مسائل سلامت با تفکیک سن و جنس آموزش دیدند چرا که این افراد بیشترین ارتباط را به ویژه در ایام و مناسبت‌های ملی و مذهبی با مردم دارند.

